[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.11.2011

	№ 12/2-2

	п. Батецкий

О председателях участковых избирательных комиссий

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
Рассмотрев предложения по  кандидатурам из числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса для назначения председателями участковых избирательных комиссий, и в соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 7, 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 5 октября 2011 года № 9/3 - 2 «О порядке формирования и количественном составе участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва»

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва:

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1
_ Кузнецову Елену Николаевну _;

(фамилия, имя, отчество)

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2
_Федорову Ларису Борисовну_;

(фамилия, имя, отчество)

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3
_Дмитриеву Елену Семеновну_;

(фамилия, имя, отчество)

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4
_Паршину Нину Анатольевну_;

(фамилия, имя, отчество)

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5
_Новикову Светлану Владимировну_;

(фамилия, имя, отчество)

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6
_Попову Светлану Михайловну_;

(фамилия, имя, отчество)

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7
_Румянцеву Наталью Валентиновну_;

(фамилия, имя, отчество)

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 8
_Аникеева Дмитрия Александровича_;

(фамилия, имя, отчество)

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 9
_Валь Наталью Васильевну_;

(фамилия, имя, отчество)

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10
_Алексееву Галину Михайловну_;

(фамилия, имя, отчество)

2. Председателям участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва созвать первое организационное заседание комиссий не позднее 10 ноября 2011 года.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Батецкий край».

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	В.Н. Рушева